עקב התקיפה נגרמו למתלונן חבלות של ממש בדמות שפשוף בברכו השמאלית, חבלה בראשו, חבלה בשפתו
התחתונה, רגישות וכאב ושבר באפו. כמו כן, נגרמו למתלונן פציעות בדמות חתך מעל הגבה השמאלית וחתך

בסנטר שהצריך טיפול רפואי בבית החולים בסמוך לאחר התקיפה.

5. הנאשם הודה המיוחס לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו, הורשע בעבירות של פציעה, לפי סעיף 334 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); ותקיפה הגורמת חבלה ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין.

6. הצדדים לא הגיעו להסכמות בעניין העונש, אולם בשים לב לגילו, הנאשם הופנה לשירות המבחן על מנת
שיתקבל תסקיר בעניינו.

מצ"ב טופס פרטי ניזוק.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 10,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות וזאת לתקופה
של שנה מהיום. אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7ימים, ייאסר הנאשם ל- 10 ימים.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצג - חולצה, בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ט כסלו תשע"ט, 27 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.